
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Республики Мордовия 

«Саранский электромеханический колледж»

ПРИКАЗ

31.08.2019 № 55-од

Саранск

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», на основании устава, прото
колов педагогического совета от 30.08.2019г., в целях сохранения и укрепле
ния здоровья обучающихся, готовности обучающихся к саморазвитию, осоз
нанному выбору и построению индивидуальной траектории обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести на 1 семестр 2019-2020 учебного года с 01.09.2019г. по 
28.12.2019г. режим пятидневной учебной недели для студентов первых кур
сов.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте и информаци
онных стендах колледжа.

настоящего приказа оставляю за собой. 

С.А.Махалов

Н.Г.Обыденкова


